המשיב הינו נכה צה"ל, וככזה הוא זכאי להנחה בתשלום הארנונה, בשיעור של שני שלישים מסכום הארנונה הכללית שהוטל על הנכס באותה שנת כספים (להלן – "הארנונה"), כאשר השטח המקסימלי עליו חלה ההנחה הינו 90 מ"ר (להלן: ההנחה), וזאת בהתאם לסעיף 3 [לחוק הרשויות המקומיות](#) (פטור חיילים, נפגעי מלחמה ושוטרים מארנונה), התשי"ג-1953 (להלן: החוק), כאשר הוא נקרא ביחד עם תקנות 14ה(2)(א) ו-14 [לתקנות הסדרים במשק המדינה](#) (הנחה מארנונה), התשנ"ג-1993 (להלן: התקנות).

4. המבקשת והמשיב חלוקים ביניהם בנוגע לדרך חישוב ההנחה הנ"ל:

לשיטתה של המבקשת, יש לחשב את ההנחה על פי תעריף מיוחד, שהוא ממוצע משוקלל של התעריף הרגיל והתעריף לשטחים הנוספים. הווה אומר: על מנת לחשב את ההנחה, יש לחלק את סכום הארנונה כולו, לפני ההנחה, בכל שטח הנכס (להלן: התעריף המיוחד).

8. המשיב סומך את ידיו על החלטתו של בית המשפט המחוזי הנכבד, ומבקש כי אמנע מלהתערב בה. הוא אף טוען כי בקשת רשות הערעור הוגשה באיחור, שכן היא נפתחה, להבנתו, לאחר 15 יום מעת סיום פגרת בית המשפט. הוא מפנה לעניין זה לתקנה 33(ב) לתקנות בתי המשפט לעניינים מינהליים (סדרי דין), התשס"א-2000.

9. טרם שאעבור לבחון את טענות המבקשת לגופן, יש מקום לציין התפתחויות נוספות שחלו במכלול:

(א) הצדדים מסרו בשלב מסוים כי הם הגיעו ביניהם להסכמות, במסגרתן הם היו נכונים לכך שהבקשה לרשות ערעור – תתקבל, בכפוף לכך שבית המשפט ידון בערעור בפני הרכב בצורה "סופית", כך שהצדדים לא יעלו עוד בעתיד השגות בנוגע להחלטה, (לא במסגרת הדיון בתובענה הייצוגית, ולא במסגרת כל ערעור שיוגש בסוף ההליך).